
Polyesteri / polycotton turvavaatteet, haalari univormut rintataskulla

Kuvaus:
1. Päämarkkinat ovat Lähi-idän maket, Afrikan markkinat parhailla hinnoilla.
2. Se voi tulostaa tai kirjoa mukautetun logosi taka- ja rintataskuihin tarvittaessa.
3. Beige väri tai bensiinin sininen tai punainen väri. Anna valintasi Variety.
4. Hyväksy edistynyt kuvionvalmistaja suunnittelemasi takkikoot, ammattimaisesti rakennettu
ergonominen mukava takki. Kokotaulukon suhteen käytämme eurooppalaista standardikokoa. Se voidaan
hyväksyä, jos sinulla on kokotaulukko, joka voi tarjota meille.
5, Ota käyttöön kevyt, ohut ja viileä kangas (100% polyesteri 110 gsm tai 130 gsm), mikä tekee sinusta
mukavan työskennellessäsi kesällä, kärsit korkeasta lämpötilasta Lähi-idän alueella.
6, ruuvikierteisellä mansetilla tuulenpitävä. Pidä sinut mukavampana ja lämpimänä työskennellessäsi.
7, Hyväksy kutistumiskestävä kangas, hyvä ammattitaito ja kaksoisompeleet, kestävämpi. Pidennä
haalarin käyttöikää.
8, tuki hakea pakkausluetteloa; kartonki luettelo; alkuperätodistus;SASO-sertifikaatti.
9, S-tyypin metallisolki odotusosassa ja joustava vyötärönauha, hyvännäköinen muotoilu.
10, jossa on useita taskuja; tukitoiminnot, joihin voit laittaa matkapuhelimen, kynän, rahat ja työkalut.



11. Hinta on jokaisen asiakkaan huolestuttavin ongelma. Hupullinen kangastakki, Jos haluat tietää hinnan,
sinun on tiedettävä seuraavat parametrit: vaatteiden tyyli, vaatteiden asusteet, painomenetelmä, kirjonta,
kuvio, vaatteiden kangas, vaatteiden määrä, toimituspäivä jne. ovat tärkeimmät tekijät hinnan
päättämisessä. Mitä enemmän tilaat, sitä halvemman hinnan saat!
12. Jos sinulla on oma suunnittelu, teemme suunnittelusi mukaan. Jos sinulla ei ole mallia, voit kertoa
meille vaatimuksesi, voimme tarjota sinulle näytevaatteita tarkistettavaksi. Tai voit suunnitella oman
näytteesi.
13. Laatu on etusijalla. Tehtaallamme on 15 laadunvalvojaa, jotka valvovat tiukasti takin jokaisen linkin
laatua.
tuotantolinjalla, joka varmistaa takin korkean laadun, käytämme ja pesemme näytteitä kutistumisen tai
varjostuksen sattuessa.

tem Tummansininen 220 gsm kaksinkertainen tikkauksen kattilapuku
Materiaalit Puuvillapolyesteri, TC ja niin edelleen. (asiakkaiden pyynnöstä)

Koko Eurooppalainen koko, amerikkalainen koko, aasialainen koko (xs - 5xl) tai
mukautettu koko

Vähimmäismäärä 2000 sarjaa

Näytteet Näytteenottoaika on noin viikko, ja jos näytteet ovat kiireellisiä, voimme
työntää sen.

Ominaisuus Korkea laatu, vertailukelpoinen hinta, täsmällinen toimitus

Design Emme vain voi tehdä asiakkaiden näytteiden mukaan, vaan voimme myös
auttaa suunnittelemaan sitä.

Paketti Jokainen polypussissa tai asiakkaan tarpeen mukaan
logo Tarjoa logon tekoa
väri Riippuu asiakkaiden tarpeista
Bändin nimi kinglong (voi muuttua bändin nimen mukaan)
Toimitusaika 25-45 päivän kuluessa talletuksen ja näytteiden vahvistamisesta
Maksuehdot T/T, länsiliitto

Testitilaus Ensimmäistä kertaa voit tehdä pienen tilauksen laadun testaamiseksi.

Valmistaja Olemme suora valmistaja, voimme taata laadun, toimitusajan ja kaiken.

Kilpailuetu:
Kankaan logo ja haalarin koko riippuvat tarpeistasi. Jos teemme tämän, toimitusaika voi olla nopea.
Muoti ja suosittu malli Lähi-idän maissa, olemme tehneet yhteistyötä monien suurten yritysten kanssa
Dubaissa, Qatarissa, Omanissa, Kuwaitissa ja Saudi-Arabiassa.
Tuotantolinja:



Ota meihin yhteyttä:


